MOÇÃO   n.º    160      ⁄2010.

Ementa: CONGRATULAÇÕES à empresa  Telefônica e às empresas parceiras, Volksvagen do Brasil,
Banco Bradesco, Cielo, Assobrav, Prefetura de Pindamonhangaba, Guaimbé e Ministério da Cultura, pela
realização do brilhante evento “Natal Iluminado”, com a presença da Orquestra Sinfônica Heliópolis”, na
noite do dia 26 de novembro  na Igreja Matriz de Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  à empresa  Telefônica e às empresas parceiras, Volksvagen do Brasil, Banco
Bradesco, Cielo, Assobrav, Prefetura de Pindamonhangaba, Guaimbé e Ministério da Cultura, pela
realização do brilhante evento “Natal Iluminado”, com a presença da Orquestra Sinfônica Heliópolis”, na
noite do dia 26 de novembro  na Igreja Matriz de Pindamonhangaba

   Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  29  de Novembro  de 2010

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB